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6G

l

,.1

l.

-'.==.-entYear 2022-23

: -=': a Year

- - =:ef

= -l -ype Original

Chartered Accountant
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eD t \umber:6O712OO503O0922

FORM 3CB [See rule 6G(1Xb)]

:qp:': urder section 44AE of the Income-tax Act, 1961, ia tbe case of a person referred to in clause (b) of sub-rule (1) of rule 6G

d. 'i : :,:-:-:l rhe balance sheet as on 31st Narch 2022 , and the profitand loss account

'::---::::;tnnl-ng from O1-Apr-2021 to ending on 31'Mar-2O22 attached herewith, of

[il[rc Perfect Builders

0 , Raja Rammohan Roy Road ,

Siliguri H.O , SILIGURI ,

DARJILING , 32- West Bengal ,

91-India, Pincode - 734001

AAIFP34O6F

: - ..., l' -:-rer of the assessee, if available

m iertify that the balance sheet and loss acc reement \dith

'': :::.s :f account malntained office at

ilJgr ntrrlioHAH RoY RoAD,

r tre report the fotlowing

SILIGURI, WEST BENGAL.734001 branches.

f any:n s/comment s/dis c repan cie s / in consist
l;.r the basis of and docume to us for verlfication by the
355€ss€€1 the 3CB 3CD has issued rqndered.

tr j,:-!:: ro above,-

!. He have obtained alt t tions whi

orcledge and belief

" :- our opinion,

,- :-e assessee

l- our opinion to us

-: sa:.d accounts, read with notes thereon fair view: -

In the case of the balance sheet, of the state of the affairs of the assessee as at 31st Harch 2022

; and

In the case of the profit and loss account, of the Proflt

of the assessee for the year ended on that date.

--. statement of particulars required to be furnished under section 44AB is annexed herewith in Form No
_. l

l- our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us

the particulars given in the said Form No, 3CD are true

r-d correct, subject to the following observations/qualiflcations, i-f any:

Qualification Type

No records added

Obs enations/Qualifi catio ns
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\umber :60- 1 20050300922

hi:" f sqrning Tax Audit Report 3O-Sep-2022

.:- n'nitell--"-'-"Y sr9

11r21:O9 PM Dsc 51, SSUET

Sub CA 3 lndividual

RADHA RANI RATHT

SUPER MARRKET , JAIGAON ,

N€w MarketJaigaon S.O,

Chhota Jaygaon , JALPAIGURI ,

32- west Bengal , 91-lndla ,

Pintode -736LA2

IP Address 1O3.55.96.1O9 on

eMudhra Co Services Limited,OU= C ertifYing

PAN

Place

by RADHA RANI RATHI having

103.55.95'19,9,..,.

i,
. :. .,:

lh

for Class
: ::r:,1
' i': ':

lurf; : r,



2022-2?

\um ber :607 12OO503OO922

FORM 3CD lsoe rule 6 G(2)l

ffiement of particulars required. to be furnished under section 44AB of the Income-tax Act' 1961

PART. A

Perfect Builders

- - -::->See
O, Raja Rammohan RoY Road,

Siliguri H'O , SILIGURI , DARIILING ,

32- west Bengal , gl-lndia ,

Pincode'734OoL

AAIFP34O6F
r - r;lt Nrrmber (PAN)

- - :.: tf the assessee, if available

Yes

-:=

-:: -s and Services Tax

i -- 
",est 

Bengal

Registrdtlon

19AAI F P34 06F2ZB

hits

clause 44AB(a)- Total sales/turno\er/gross receipts of business exceeding specified limits

No records added

PART B

. i -: -m or Association of Persons, indicate names of partners/tlt:mbers and their
: ::,f,t sharing ratios. In case of AOP, whether shares of m ern hers are

:- leterminate or unknown?

I

i

i
I

i

Sukharanjan l(ar 50

iitrim the assessee is liable to pay indirect tax like excise duty, servi-ce,tax,

- =-- dds ana services tax,iuitoms duty,etc- if yet-' plq?*Ily.::l ll:.
ffi;"*ler or,csfnumlui o. 

"ny 
ofher identinCation numher allotted

lt
.lrr l

tt,:

Flrm

O1-Apr-2021 to 3l-Mar-2o22

- =-" ,aaf

:'. = ":.e relevant

Relevant clause the audit has

Name Proft Sharing Ratio (%)



Build 'r I .ompletion

profession, th e palliculars

06004
:OI.iSTRUCTION

Sub
ts u s iness

' ' -. --:.'.. :hange in the nature of

- =:::r books of
--=. ::ed ?

\um ber :607 12OO5O300922

- : = :-:i.epartnersormembersorinthejrr: :ri'harmgratio
' -',- - : ::: ::eteding year, the particulars of su : r;rnqe ?

No

old profit aring
ratio (%)

No recc.:': l--,;ed

-.t.[d-;rse d business or profession (if more than one business or profession is

r**d m during the previous year, nature of every business or profession)

Secto r Sub Sector

section 44AA, list. i-rf

BOOK, If t]CER,EIC

: : :,oks of account maintained and the address at which t'h e lrooks of
- ,:is are kept. (In case books of account are maintained in a t'orrtputer
, .- mention the books of account generated by such comptrt.'t system.If the

- .. :: accounts are not kept at one l6cation, please furnisit l.he ;rtltlt ersses of
..-..-jong*itttth"detailsof booksof accountsmaintainetl ;rl eitr:hlocation.)

Salrle as 11(a) above

:-::<s
-: - tained

Address Line 1 Addr CityOrTown Or ,in

Distnct

--:- 3COK,
: I 

"... 
BOOK,

Silig u ri

.: of books of account and nature of relevant documenLs errtttirled'!'

'-€ as 11(b) above

7 3400 1 I l.-lndia 32- West Bengal

Name of
Partneri Member

Type ofchange New profit Sharing Remarks

Ratio (%)

Code

fl

.. . ......1,.. -....;".

No

fil

r

State



\umr b er :607 1 2OO5O300922

CASH BOOK BANK BOOK tE]3ER ETC

- - - : : .-rj ross account includes any profits and ga:ns assessable on
- .... -: r'es, indicate the amount and the relevant section (44AD,

: :l -: 11B, 4488, 44BBA, 44BBB, Chapter XII-G F:rst Schedule or
' - -..'..e':tron.) ?

No

No recorcs 3dded

=ccounting employed in the previous year. Mercantile system

,-:e had been any change of accountrng
..:.-.i employed in the previous 1'ear ?

- b-t above is in the give details of such change , and the
= : on the profit or

:.:<llarS

- . r:.',- adjustm No

the

'- :, (d)

in profi.t

-. -:e as per ICDS:

F:DS

::S l-Accounting Pol Mercantile method of accounting emplo,,€d Expenses and lncome are accounted for on accrual basis as per gen
: es erallyacceptedaccounting principles n l.i a.

:lS ll-Valuation of ln
,€ntories

As detailed in balance sheet.

!CDS Ill-Construction
:Dntracts

More than 257o of construction work .: -gieted and henceforthrevenue recognised

:Amount

vis-air No

profits or loss for
and disclosure st.andards

of such adjustments;

Decrease in profit

t0 t0 TO

?0 t0 rq

Disclosure



records added

-- -:]ts not credited

-. t:ems fauing

De s c ription

\um ber :6O7 12O05O300922

The tota I amount of rerrenue from ser"1:e transaction is attached in fin ancial statement

-i : : . ; '.1 AS per clause 18 ofform 3CD and bala-:? sheet

Lower of Cost or Market rate
: -:--rrr of closing stock employed in the previorls r car

h,mufd*-iatbnfromthemethodofvaluationprescribedundersectionl45A,
Efrffi*"r-tu*.eof on the profit or loss' please turnish:

No

lncrease in profit Decrease in profrt

No records added

: - - = --li.loi';!ng particulars of the urto stock-in-trade

Desc of acq u is itio n

(a) (b)

?0

, 
= : :cform a crerJits, drawhacks, refunds of duty of customs or excise or service

,,, l; ;;;;J' ;,i;ui;; d';;;"il;;clded tax or 
"Goods & Services rax'where such

:: r.ts, drawhacks o. ."iu"ti u* Jmitted as due by the authorities concerned;

: Description

No recorcs added

:- aiation claims accepted during the previous year;

No rec:rrs added

R;
of acquisition

(c)

Amount at
asset is

c Description

Amount



en t Num ber :6O7 12OO5O3OO922

No records added

-' :::l ]f an-v

No recorCs added

transferred during the year for a

or
50c,

Country State

: .:::culars of tlepreciation allowable as per the Income-tax Act, 1961 in respect
.: ::ch asset o. Sn.iioiuirutr, ar the case may be, in the following form:-

-: :Dak

-r:i::alas

Adj usted
writter

do*
value ( A l

Purchase
Value

i - .3 ; rption

::l!

-::-:. Address Une Address Or

1 Une 2 Ot

'',:'
1.lr:

,i"l

t0

Rate of
Depreciatbn
\"h)

V,/ritten
Down Vabe

at the end of
the

year(A+B-
c-D)

Total
Value sf

Pu rchases
(E)

opening
\AJDV /

Adjustment Adiustment
made to the nade to the

written down written
value under dovri value

sectlon of
115BAC/1158A0 Intangible

(for asset due

assessment to
Year 2027-22 excluding

only) value of
goodwllt of
a business

or
Profession

Deductions

Arnount

Actual

(c)



r!(lgom ont Number:6O7 12OO5O3OO922

'.. & t0
: -1 T 3,s44 t0 t 0 { 3.544 {0 {0 {0 t0

,-]
? 1.069 l0 t 0 t 1,069 t0 l0 ?0 {0

- :nt admissible under section-

f{l Amounts
and also

provrsions of

No records added

--:,i' sum paid to
,:.:re such sum

r a i .)(ti)l

an commission for services
was to him as profits or dividcnrl. [Section

No records added

- .*s of contribgtions for various funds as

\ature

No records added

: .:se furnish the details of amounts debited to the profit and loss account, Being
. ":: nalure of <;apital, personal, advertisement expenditure elc.

-:- - ir116

:r-:::riitufe

t0

t 160 { 909

t 354 t 3,190

Section Amount debited to profit
and loss account

emplovees referred to
.: -,:On

date for

ParticularsE,:



of any law for the tim e beilig in force

No records added

'*l edgtrnent Number:60712OO5O3OO922

m P articulars

No recorcs added

expenditure in any souvenir, brochure, tract, pamphlet or the like published by a political party

*r: Partic ulars

No recoris 3dded

-:e incurred at clubs being entrance fees and subscriptions

Particulars

No records aCded

incurred at clubs being cost for club facilities used.

No records added

No records added

-: - ints inadmissible under section 40(a);

, - :. rr::nt lo non-resident referred to in sub-clause (i)

' . .-= of payment on which tax is not deducted

ihount Nature of
of PaYment

payment

Permanent A(ac!i:
Nuhber of the
payee, if
availabte

Aadhaar Number of the
payee, 1f availabte

:::a:'payf,ent

I
J

Particulars

' 
- :: by way of PenaltY or firte

Particulars

r Amount

Amount

Amount

No records added

' -:e by way of any

Pqrtipu!aq

- : -:e rncurrecl for any purpose which is an offence or which is prohibited by law

Particulars

Address Address City 0r lip Country State
Line 1 Line 2 Tom 0r Code /

Dist rict Pi,n
code



ent Number:607 12OO5O3OO922

(0

. s of payment onwhich tax has been deducted but iras not been paid on or
, .:: the due date specified in sub-section (1) ofsection 139

:::: of payment Aadhaar \Jrber of the
payee, r' available

Add ress
Line 1

Address City 0r
Line 2 lown 0r

Dlstrict

{0

.', rnent referred to in sub-clause (ia)

' . s of payment on which tax is

Nunbe

if

t0

: , : :, ment referred [o in sub-clause (ib)

ladher ,{sber of the
paye. it avaiLabte

Zi'p
Code /
Pin
Code

' ..-:s of payment on which ]evy is not deducted:

Co!hl ry

:

Nature Name

of of the
Permanent Account
t{umber of the
payee, if
avaitabte

Amount
gf

&qunt
of tax

deducted

t0

:::: sf payment

t0

,Clty 0a :Zip , .

TiiYn 0rl I Code /
Distt'ici . Piht ,

, Code

i'l

has not been paid on or
1 39.

,::it'

to tB

Natu re Name

the
of

6f
Add ressii : :: E of paynent

t0

payment payee
Llne 1



s I {'d gem ent Number:6O7 1 2OO5O3 OO922

^ e of PAN of Related
-. ried Person Person

Aadhaar Number of the Relation
related person, if
available

Nature of Transaction Payment Made

.::ranjan Kar PARTNER SALARY t 4,70,000

PARTNER SALARY t 4,70,000

' raran]an Kar EAiT\EB, INTEREST ON CAPITAL t 65,548

: Das PAP..TNER INTEREST ON CAPITAL t 1,08.464

r ,runts deemed to be profits and gains under section 32Al-- r,r' .'llAD or 33AB or
:.-C or 33ABA.

'lflli:

No records added

----1.'Amount of profit chargeable to tax untler section 41 and conpuL:rl-ion- er"eof.

income Section

No records added

.: respect ofany
-r iB, the liability

to in ),(c),(d),(t,).(,1 rir (q) of

. --existed on the first day of the previous year but was nl,t ;illilveri Ln the

. . -:ssment of any preceding previous year and was

.. i during the previous year;

Section Amount

t0

- . c ad during the previous year,;

llarure of liability

DescriptionSection

Name of person Amount

.1
I

of Computatlon if any



edgem ent Number :6O7 I 2OO5O3OO922

Section N atu re of liabiiity Attrount

l(l

.. rncurred in the previous year and was

:.j on or before the due date for furnishing the return ofincome of the previous
.=:' under section 1 39(1);

Section Nature of liability Amount

?0

paid on or before the aforesaid

Section

?0

'= ',vhether sales ', excise duty or any
and loss

NO

-- .lldirect tax,levy
.rt ?

profit

: -\mount of Central Value Added Tax Credits/ Input Credit(ITC ) availed of or f,lo

-rtilised during the previous year and its treatment in profit and loss account and
:reatment of outstandfurg Central Value Added Tax Credits/Input Tax Credit(ITC)
-n accounts.

ltrc Amount Treatment in Proft & Loss/Accounts

No records adCed

I .:iicuiars ofincome or expenditure ofprior period credited or iebrtej to the
: -,it and loss account.

Prior penod to wllh lt li
relates (Yeat itt YYYY-?y

format)

Tax,

Nc .ei: -:s ::ce:

...................-

Nature of liability Amount

: l:':.

Type Particulars



ent Number:607 12OO5O3OO922

':her during the previous year the assessee has recelvec ai:'. ;::;'erll', berng
' .- : of a company not being a company in which the public .r= . -t s:antially
' .:ested, without consideration or for inadeqrtate consiciera::':: =s :efel red to in

: :n 56(2)(viia) ?

No

furnish the details of the same

,.-ne ofthe PAN ofthe
- ='son from person, if

- 
'c h shares available

:: e ived

Name of
the
company
whose
shares are
received

ccrL:'-l
No. ofShares
Received

Amount of Fair Market value
consideratioh paid the shares

No recor:s.:::l

..ether during the previous year
. re ofshares which exceeds the
. -:ion 56(2Xviib) ?

furnish the details of

', hether any
:rcome from
,:ction 56 ?

amount is
other s

Aadhaar Number of No. of
s hares
iss ued

rds addeci

I :ase furnish the following clert,ails

Nature of income

No records added

',\-hether any amount is to be includeci as income chargeable under the head
rncome from other sources' as referred to in clause (x) of sub-section (2) of
.ection 56 ?

:.3ase furnish the following details:

Nature of income

No reco!'ds added

Amount

Aadhaar
Number of the
payee, if
a\railable

ll Name ofthe person ftom
whom consideration
received for issue of
shares

the payee, if
of consideration

received
Fair Martet value of

the shares

t{o :

:

:

:

No



ent Number :607 12OO5O30O922

' --.-s of any amount borrowed on hrindi or any amount due the:::,n rrncluding
' .::st on the amount borrowed) repaid, otherwise than lhrou,_:r 3r1 account
. =e cheque. [Section 69D]

No

: Ul

:-ln
': --.-
* -nt
, -: ,Ved
': caid

' - -ndi

PAN of Aadhaar Address Address CityOr Zip
the Number Une L Line 2 Town Code
person, of the Or lPin
if person, District Code
available if

available

CoJntry State Amount Date of
bonowed bonowing

t0

including
interest

Amount Date of
repaid Repaynent

t0 t0

-ether Primary adjustment to transfer. :ion 92CE, has been made during

..se furnish the following details:

referred to in
year ?

of ilo

Under which ctause
of sub-section (1)
of sectio[ 92CE
primary ddJustment
is maie ?

Amount

as

, rether the
. lnt-erest or

, -:lion (1 ) of
of to in

. rse furnish the following details

r.:!nt of expenditurB by
ray of interest or of

:-Er1ar nature incurred

{i)

Earnj,ngs before Anount of expenditure by Detarls of lnterest expenditure
interest, tax, way ot interest or of brought foruard as per sub-section

depreciation and similar nature as per (,1) of section 948.
amortization (EBITDA) (i)-above which.exceeds (iv)

during the previous year 3gt of EBITDA as p€r
(ii) (i-i) aboYe'

(ili ) Assessment Amount

Detaits of interest expendj.ture
carried fon ard as per sub.section

(4) of section 948.
(v)

Yea r
Assessment
Year

Amount

t0t0 l0

=ase furnish the followirrg details

t0

No'. lether the assessee has entered into an impermissible avoidance arranqement,
.s referred to in section 96, during the previous year.(This clause rs kept rn
:ceyance till 31st March, 2022) ?

Expected date of
repatriation of
money

(0



rr+l edgem ent Number :607 1 2OO503OO922

Nature of the impermissibte avoidance arrangement &npunt of tgr ban*t{l ,n lhE pr€}l$t* }r€rr
arxslng, lh eggrE0etr, tE all th€ p€rtise f! lhs

erraassra$nt

No records added

, Partlculars of each loan or deposit in an amount exceeding the Iimit specified in
section 269SS taken or accepted during the previous year :-

"3me 
of

:^e

=nder or
: e positor

Address of
the lender or
depositor

Permanent
Account
Number {if
available
with the
assessee)
of the

Aadhaar
Number of
the lenderor
depositor, if
a\rdilable

Amount of
Ioan or

deposit
taken or

acce pted

Whether the
loan/deposit
was
squared up
during the
previous
yeat ?

Maximum
amount

Whether the
loan or
deposit was

ln case th('
loan or
deposit w;:s
taken ()r

accepted hy
cheque or

any time during

or an

bank

: rrticulars of
.:ction 26955

rn the limit specified in

Name of the
person from
whom

the
sum

ln case

s

1S

pe
from whom
specified sum
is receircd

electronic
clearing
sptem
through a
bank account
7

same was
taken or
accepted by
an account
payee cheque
oran account
payee bank
draft.

No records added

:n

Particulars at (a) and (b) need not be given in the case of a Government
y, a banking company or.a corporation established by a Central, State or
cial Act.

: Particulars of each receipt in an amount exceeding the limit specilied in section
269ST, in aggregate from a person in a day or in respect of a srngle transaction or
in respect oftransactions relating to one event or occasion from a person, during
the previous year, where such receipt is otherwise than by a cheque or bank draft
or use of electronic clearino svstem throuoh a hank accorint

h

No records added

persgn

ofthe

ol:
by

or

if

I



ent Number:6O7 1 2O05O3OO922

'lame of the Address of the payer
:3yer

Aadhaar Number of Nature of
the payer, if available transaction

No records added

Amount of receipt Date of
receipt

Permanent
Account
Number (if
available with
the assessee)
ofthe payer

Particulars of each receipt ln an amount exceeding the timit speciiied in section
:69sr, in aggregate from a person in a day or in respect of a single transaction or
in lespect oftransactions relating to one event or occasion from a person,
received by a cheque or bank draft, not being an account payee cheque or an
account payee bank draft, during the previous year:-

Name ofthe Address ofthe payer

Particulars of each payment rn

Permanent Account
Number (if ayailable with
the assessee) ofthe

Aadhaar Number of the
payer, if available

Amount of recelpt

:
section 269ST, in aggregate

the Address ofthe payee

No records added

bank draft, or use ofelectronic clearing
the previous year

Permanent Account
Number (if available with
the assessee) ofthe
payee

No records added

:articulars at (ba), (bb), (bc) and (bd) need not be given in the case of
by or payment to a Government company, a banking Company, a post offi-ce
bank, a cooperative bank or in the case of transactions referred to in
269ss or in the case of persons referred to in Notification No. s.0. 2065(E)

"d Juty,2017

Aadhaar Number of
payee, if available

the Arnount of paymen{

l

payer

Name of
the payee

Address ofthe Aadhaar Number of
the payee, if
available

No records added

Particulars of each payrnent made in an amount exceeding the [mit specilied in
section 2695T, in aggr-ega';e from a person in a day or in r6spect of a single
lransaction or in respect oftransactions relating to one everit or occasioir to a
person, made by a-cheque or bank draft, not being an account payee cheque or
an account payee bank draft, during the previous year



ent Number :607 120O5O3O0922

- , -ilars of each repayment of loan or deposit or any specified adr,ance in an
- _rt exceeding the limit specified in section 269T made during the previous
.:..

:rle of

- iree

Address ofthe
payee

Permanent AadhaarNumber
Account of the Palee, if

Number (if available

available with
the
assessee) of
the payee

Amount of Maximum amount Whether
repayment outstanding in the the

account at any rePayment
time during the was made

Previous Year bY cheque
or bank
draft or
use of
electronic
clearing

ln case the
repayment
was made by
cheque or
bank draft,
whether the
same was

repaid by an

account
payee
cheque oran
acco unt

bank
h

palEe
? draft.

amount
cheque
during

the assessee) of the
payer

rds

,-1 Address ofthe payer

payer

No records added

: Particulars at (c), (d) and (e) need not be given i-n the case of a repayment

=.y loan or deposit or specified advance taken or accepted from Government,
.nment company, banking company or a corporation establisheci by a Central, State

:.ovincial Act

Permanent Account Aadhaar Number ofthe
Number (if ayailable with payer, if avallable
the assessee) of the

Amount of repayment of
loan or deposit or any

specilied advance
received by a cheque or

bank draft vvhich is not
an account payee

checue or account
payee bank craft during

the previous year

No records added

Name of the
payer

Address ofthe payer Amount of repayment of
loan or deposft or anY

spec[9d ad\Ence
received otherwise than

by a cheque or bank
draft or use of electronic
clearing sy5tem through

a bank accbunt during
the previous year

of the

;:':, I ..,

t:.
,,il

..articulars of repayment of loan or deposit or any specified advance in an- amount

.r.ceeding the liririd specified in section 269T received by a cheque or bank draft
'.rich is iot an account payee cheque or account payee bank draft during the
revious year:-

payer
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,.Detailsofbroughtforwardlossordepreciationailowance'inthefollowing
rnanner, to the extent available

Assessment Nature of
Year loss/allowance

Amount as All

retumed (if the losses/allowances
assessed not allowed under

depreciation is section L15BAA/
less and no 11"5BAC / 115BAD

appeal pending
then take

assessed)

l0 t0

Amount as adjusted
bywithdrawal of

additional
depreciation on

account of oPting for
taxation under section

1 15BAC/1 15BAD(To
be filled in for

a5sessment Year
2021'22 only)

t0

Amount as assessed Remarks
(give reference to

relevant order)

Amount Order
U/s &
Date

t0

?o

No

No

No

{o

Whether a change in share holding of
due to which the losses incurred prior
carried forward in terms of section 79

\Vhether the assessee has incurred
:he previous Year ?

.:ease furnish the details of the same.

specilied business during
incurred any loss
the previous Year

Whether the assessee has

, iease furnish the detaii|; of

ln case of a comPanY,
on a speculation

Ioss referred to in section 73 during

refemed to jn section 73A in respect of
?

to

the cotn
to

No
. section-wise details of deductions, if any admissibie under chapter \r[A or

Chapter III (Section 10A, Section 10AA)'

f.Jo Section underwhich deduction is claimed

No records added

j j (a). Whether the assessee is required to deduct or coliect tax as per the provislons of

Chapter XVII-B or Chapter XVII-BB, please furnish ?

No:
i

. Lease ftlrnish the details of the same.
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: Tax
,:, deduction

and
collection
Account
Number
(TAN)

(1)

Section
(2\

Nature of
payment
(3)

Total Total Total Amount of Total Amount of

amount of amount on amount on tax amount on tax

paymentor which tax which tax deducted or which tax deducted or

receipt of was was collected was collected on

the nature required to deducted or out of (6) deducted or (8)

specified in be collected at O) collected at (9)

column (3) deducted or specified less than

(4) collected rate out of specified

out of (4) (5) mte out of
(s) (6) (7)

(B)

t0 t0 t0 t0 t0 t0

Amount of
deducted

collected
deposited
the credlt

to
ot

Govemment
out of (6) and

{0

o). Whether the assessee is required to furnish the statement of tax deducted or tax
collected ?

Please furnish the details:

, No" Tax deduction and
collection Account
Number [tAN)

c). Whether the
206C(7) ?

Please furnish:

Type of

l{a

No

,. No. . Tax deduction and collection Amount of interest under

AcEoqnt llumber (TAN) sectioh 201(1-A)/206C(7) is

ii) ,:' payqblF

with date of payment,

(3!

15.(a). Inthecaseofatradingconcern,givequantitativedetailsofprinicipirlitemsof
goods traded;

,c

Opening stock Closing stock Sho|,iaJe elress,Item Unit
Name Name

Purchases during the
pervious )ear

Sales during the
pervious year

Please fumish list of
details/transactio n s

which are not reported.

Date of tumishing,
tumished

the

or

are..., ]

assessee is liable to pay interest under section 201(1A) or: sectiou

Amount Date of Payment

t0

Amount paid

t0
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0 0 0

In the case of manufacturing concern, give quantitative details of the prinicipal
items of raw materials, finished products and by-products.

Raw materials

Item Unit
Name Name

0pening
stock

P u rchases
during the

pervious
year

Consumption
during the

peMous year

Closing
stock

Sales

during the
pervious

year

No records added

Yield of Percentage of
finished leld

products

Shortage/excess,
if any

, Finished products

0

: By-Products

Item Unit
Name Name

sing stock Shortage/excess, rf

any

\:. t.(a). Whether the assessee has received any amount in the nature of dividend as
referred to in sub-clause (e) ofciause (22) ofsection 2 ?

Please furnish the following details:-

Amount received Date of receipt

No records added

17. Whether any cost audit was carried out ? i:'I;: i:,f

live the details, if any, of disqualilication or disagreement on any
ratter/item/value/quantity as may be reported/identified by the cost auditor

ftem Unit
Name Name

Opening.stock Closing stock Shortage/excess, if
any

No records added

Opening {uring
year

during the

No records added
.:

' " 1"1--f ":::.*ie|.f:!]lTE::ia
:i i ...,,.,., ,;1 1;,,t;lfi r.. tr_.:::,.:rl

. .:,,.i,iiti1i

No.
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38. Whether any audit was conducted under the Central Excise Act, 1944 ? Not Applicable

Cive the details, if any, of disquaiification or disagreement on any
matter/item/value/quantity as may be reported/identified by the auditor

39. Whether any audit was conducted under section 72A of the Finance Act, 1994 in
relation to valuation of taxable services as may be reported/identified by the
auditor. ?

give the details, rf an,v, of dlsqualif,cation or disagreement on any
matteriitem/r'aluei quantit-v as maY be reported/identlfied by the auditor

Not Applicable

40. Details regarcii:-tg tutrover, gross
previous 1'ear;

Totat
tu rnove r
of the
assesSee

31i95021

previous year and

9850000

b) Gross
profit I
Tu rn ove r

Net profit 1590903
/ Turnora€r

Stock-in- O

Trade /
Turnover

311q602.t

31 1960?1

9850000

L

51" No, Particubrs Previot"ls Year

{a)

o/o% it : Year

501749 s850000

7746570 9850000

5.09

7 9.05

c)

d) 3 1 19602 1

3) Itateriat
consrned /
Finished
goods
produced

t1. Please furnish the details of denrand raised or refund issued clurinq t.lrt: ;rlovious
year under anv ta-x larvs other than Income-tax Act, 1961 aud Wealth-l.ax Act,
1957 alongwith details of relevant proceedings.

Financial yearto which Name of otherTax Tlpe (Demand

demand/refund relates law raised/Refund
to received )

Date of
demand
raised/refund
received

Amount Remarks

No records added
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42.a. Whether the assessee is required to furnish statement in Form No'

No. 61A or Form No' 618 ?

b. Please furnish

Sl. No. lncome tax TYPe of Form

Department
Reporting Entity

ldentific atio n

Number

Due date for
tumishing

61 or Form

Date of tumishin'
tumished

43.a. Whether the assessee or its p-arent

foa"iti, ti-ta report as referred to in

No records added

b. Please furnish the :oLr"tir-iq details:

Date of furnishing oi :tcrn

c.Please enter exPected da[e of furnishing the report

44. of
Ls 1II

Relating to goods

or services exempt
from GST

or

Relating to
falling under
comPosition

scheme

to other
entities

No records added

Accountant Details

Details

Number

No

No

RADHA RANI RATHI

(Firm Registration Number)

305963

Please fumish list of the

d etails/tran s actio ns

which are not reported'

entitv or alternate reporting entity is liable to

.uf-tL"tio" (2) of section 286 ?

l. Total amount of

under the

o. Total PaYment to

registered entitles

i

ame
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Descriptc' :':e 3::< ci
Assets;CEss :'as::-

Date of SaleSl, No.

Plant and '!t=:- - :' -- .-:''

No records added

his form ha: :"::" . .

30to912022 1:' ;: : i :!t ' '

j_:-.:DyRADHARAN|RATH|havingPANBQMPRIETIHfromIPAddresslo3.55.96.lo9on

Sri.*o and issuer

eO523329CX=e-r,rriL 1'"a S -: :A'or Class 3 lndividua! 2Ol4,C=lN'O=e

Authority

Mud h ra C ons u me r 5e rvic es Llmited,OU= C ertifying

Whether
deletions
are out of
purchases
put to use
for less
than 180
days

Amount



PERFECT BUILDERS
Raja Rammohan Roy Road,

Hakimpara, Siliguri

Balance Sheet as on 31.03.2022

Liabilities Amount Assets Amount

Capital Account
(as per details)

Advance from Parties
(as per details)

Sundrv Creditors
(as per details)

Outstandino Liabilities
(as per details)

Place :Siliguri

Date : 30.09.2022

23,21,003.88

1,03,59,986.00

47,11,474.00

1,25,520.00

1,75,1 7,983.88

' Fixed Assets* (as per details)

* Current Assets & Loans Advances

' Loans and Advance* (as per details)

' Cash in hand & Bank Balances

' Punjab National Bank* lDBl Bank

* Cash in Hand

' (Certified by the Partners)

*)

4,099.00

1,40,200.00

68,97,313.78
1,03,84,787.10

91,584.00

1,i'5,17,983.88

ln terms of my audit report of even date

For Radha Rani Rathi

Chartered Accountants
DEh.[vrbrd hMOUMM

RADHA RANI RATHI uru'
. DaE:2022.@.s&28!1S,ry

CA Radha Rani Rathi
Proprietor

Membership No. 305963su KHARANi ?;?lilHiijlifl*
AN KAR H;38',j;',,#



rtn

Kar 50.00%

50.00%

& Fixtur 10.00%

15.00%

Sanitation & Tiles

na Traders

lreditors

Builders and Co.

Tax

at Sources

Opening
Balance

5,46,235.63

9,03,865.07

100.70

Balance
ing Addition

1

lnterest on
Ca

65,548.00

1,08,46/1.00

1 12.00

4,70,000.00

4,70,000.00

Share of
Profit

2,38,445.59

2,38,445.59

Draw

3,60,000.00

3,60,000.00

Balance

9,60,229.22

13,60,774.66

Dep Closing
Balance

3,544.00

1,069.00

354.00

160.00

3,190.00

909.00

1,03,59,996.00

10,56,795.00

1,82,472.00

60,000.00
34,21,400.00
47,20,667 .OO

30,000.00

1 ,1 0,200.00

1,40,200.00

6,000.00

1 , 19,520.00

514.00

.18 7 23 1

___1,25,520.99_

fecr BUTLDERS
pnmohan Roy Road,

fra, 
SiliOuri

l Account as on 31.03.2022

x

9,193.00
47,11,474.00


